[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2012 г.                                                                                            № 77
	Об определении

границ микроучастков общеобразовательных учреждений города Ишима

         Во исполнение Закона Российской Федерации «Об образовании» от 10.07.1992  № 3266-1, Федеральных законов от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2011 № 310-ФЗ «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений»:
1. Определить границы микроучастков  общеобразовательных  учреждений  города Ишима согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ишима от 20.06.2011 № 695 «Об определении границ микроучастков общеобразовательных учреждений города Ишима».
3. Пресс-секретарю Главы города Знаменщиковой А.П. опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», разместить на официальном сайте муниципального образования города Ишима.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на   заместителя Главы города по социальным вопросам Белоусова В.Б.

	Глава города
	С.Г. Путмин

Приложение
к постановлению администрации города Ишима от 20 июня 2011 г № 695.
Границы микроучастков общеобразовательных учреждений
 города Ишима
Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 12
От железной дороги на север по ул. Ударной, нечетные номера домов до ул. Красноярской. По ул. Красноярской, четные номера домов на восток до ул. Кооперативной. По ул. Кооперативной, нечетные номера домов до оз. Чертовое. По западному берегу оз. Чертовое до ул. Красная Заря. На запад, нечетные номера домов по ул. Красная Заря до границы поселения. По восточному берегу р. Карасуль  до железной дороги.